

Stavba :	2018089	
Objekt :	ZŠ DR Joklíka	
Investor :	Základní škola a mateřská škola DR. Joklíka, příspěvková organizace města Kyjova	

SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ					
Pozice	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
	VZDUCHOTECHNIKA				
	Zař.č.1 - Podtlakové větrání kuchyně				
1.1	Odvodní ventilátor do kruhového potrubí	kpl	2	12 304	24 608
	- Přípojovací rozměr: Ø250 mm				
	- Celkové množství odváděného vzduchu -800 m ³ h; pext=220Pa				
	- Výkon= 196/153/133 W; Napětí=230V;Proud= 0,79/1,61/0,54A				
	- Hmotnost: cca 9,4 kg				
	- vč. 3polohový přepínač otáček COM				
	Kuchyňské digestoře (bez řídicího modulu)				
1.2	Kuchyňská akumulační digestoř - D1	ks	1	18 850	18 850
	- provedení: nástěnná				
	- rozměry: 600 x 800 x 400 mm				
	- materiál: nerez				
	- kompletní vybavení: tukové filtry, osvětlení se svorkovnicí, vanička pro odvod kondenzátu				
	- množství odsávaného vzduchu: 400 m ³ h				
	- jeden kanálový nástavec Ø200 vč. přírub				
1.3	Kuchyňská akumulační digestoř - D2	ks	3	21 025	63 075
	- provedení: nástěnná				
	- rozměry: 600 x 1000 x 400 mm				
	- materiál: nerez				
	- kompletní vybavení: tukové filtry, osvětlení se svorkovnicí, vanička pro odvod kondenzátu				
	- množství odsávaného vzduchu: 400 m ³ h				
	- jeden kanálový nástavec Ø200 vč. přírub				
1.4	Tlumič hluku kruhový	ks	4	2 591	10 364
	- materiál: pozink				
	- rozměr: Ø250/ 900				
1.5	Zpětná klapka	ks	2	402	804
	- rozměr: Ø250				
	- těsné provedení				
1.6	Regulační klapka Ø200	ks	4	570	2 280
	- ruční provedení				
	- materiál: pozink				
1.7	Výfukový kus 45°	ks	2	393	786
	- rozměr: Ø250				
	- průtok: 800 m ³ /h				
	- vč. sítka proti hmyzu				
	- pozink				
1.8	Výpustní potrubí pro odvod kondenzátu	ks	2	764	1 528
	- montáž na potrubí				
1.9	Stěnová mřížka	ks	1	1 263	1 263
	- rozměr: 800x200				
	- vč. rámu do zdi				
1.10 - 1.20	Neobsazeno				
1.21	Kruhové potrubí, pozink, vodotěsné provedení; (odvodní potrubí)				
	Ø250, vč. tvarovek	bm	10	463	4 630
	Ø200, vč. tvarovek	bm	14	431	6 034
1.22	Venkovní izolace, KAIFLEX 25	m ²	8	788	6 300
1.23	Vnitřní izolace, KAIFLEX 15	m ²	2	501	1 002
	Zař. Č.2 - OSTATNÍ				
	Dodávka celkem	kpl	1		141 524
	Montáž zařízení	kpl	1		52 800
	Montážní, spojovací a těsnící materiál (závitové tyče, matice, šrouby, objímky, ...)	kpl	1		12 396
	Zaregulování, seřízení, vyzkoušení	kpl	1		9 600
	Přesun materiálu a osob	kpl	1		6 410

Pozice	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Cena celkem
	Drobné stavební přímoci	kpl	1		5 960
	Zhotovení projektu skutečného stavu, předání, zaškolení	kpl	1		7 000
	Doprava	kpl	1		7 680
	<u>Cena celkem Kč bez DPH</u>				<u>243 370</u>
	<u>Cena celkem Kč vč. 21% DPH</u>				<u>294 477</u>